
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 38 

ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ- ПЕТЕРБУРГА 

ул. Вишерская д.3, кор.1, поселок Шушары, Санкт-Петербург, Россия, 196626, 

ОКПО 111111671 ОГРН 1127847464425, ИНН/КПП 7820329797/782001001 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 23.08.2021                                                                                                                 №03-02-01/44-1 

 

Об организации комиссии и назначении  

ответственного по противодействию коррупции 

 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ 

« О противодействии коррупции», а также на основании Распоряжение 151-р от 10 июля 

2014 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014 N 226 в 

исполнительных органах государственной власти Санкт-Петербурга» п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Создать в ГБДОУ детский сад №38 Пушкинского района Санкт-Петербурга комиссию по 

антикоррупционной политике в составе:  

Председатель комиссии: 

 Кравчук А.В.– ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений; 

 Новикова И.В. – секретарь комиссии; 

Члены комиссии:  

 Галухина Т. С.-воспитатель. 

 Стулова Г.В.- законный представитель  

 Кичаева Е.Ю. – ответственный за организацию платных услуг; 

2.Комиссии разработать и предоставить план по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детский сад №38 Пушкинского района Санкт-Петербурга на 2021-2022 учебный год. 

3.Назначить Кравчук А.В. специалиста по охране труда ответственным лицом за исполнение 

плана мероприятий по  противодействию коррупции предотвращению коррупции в  ГБДОУ 

детский сад №38 Пушкинского района Санкт-Петербурга. 

4. Кравчук А.В. дать личное согласие на выполнение работ не входящих в круг обязанностей, 

установить ежемесячную доплату за работу, не входящую в круг обязанностей в 

соответствии с положением об установлении доплат, надбавок и иных выплат материального 

стимулирования работников ГБДОУ детский сад №38 Пушкинского района СПб. 

5.Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на Богословскую Л. А.   

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                              Я.Л. Егорова 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zakon.gov.spb.ru/Files/file/rasporyazhenie-151-r-10072014.doc
http://www.zakon.gov.spb.ru/Files/file/rasporyazhenie-151-r-10072014.doc


 С приказом ознакомлен №03-02-01-44/1 от 23.08.2021 Об организации комиссии и назначении  

ответственного по противодействию коррупции 

 

Ф.И.О. Дата Подпись 

Богословская Л.А.   

Кравчук А.В.   

Новикова И.В.   

Галухина Т.С.   

Стулова Г.В.   

Кичаева Е.Ю.   

 


		2023-07-06T15:38:29+0300
	Вишерская д.3 корп.1
	Егорова Яна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




